
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 24 de junio de 2024 los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 45-2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 
 

CONTRATACIÓN DE [135] AYUDANTE DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS 

** Etapa sin puntaje (*) Orden Alfabético 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION  

1 ACHO TATQUI, CÉSAR AUGUSTO  41739914 APTO 

2 AGUILAR ACUÑA PETER LUIS 46434432 APTO 

3 AICA SALINAS JOSTIN FRANCO 76101187 APTO 

4 ALFARO TITO YERSON RODOLFO 72148106 APTO 

5 ALVAREZ RONCALLA RAQUEL ODILIA 8881292 APTO 

6 ANTEZANA GOMEZ ANTONIO 45936637 APTO 

7 ANTONIO CRUZ JACINTO 46884318 APTO 

8 APAZA FLORES JUAN CARLOS 70054396 APTO 

9 AQUINO VIERA JHOEL ALDAIR 73884421 APTO 

10 AUQUI CHANCOS RODRIGO IMANOOL 73085055 APTO 

11 AVILA CUNYARACHE EDWIN AARON 60841598 APTO 

12 AYALA HUAMAN LUIS ANGEL 10065390 APTO 

13 BALDEON MOREANO ANTHONY RAFAEL 74745557 APTO 

14 BARBOZA CABRERA ROBERTO CARLOS  6783159 APTO 

15 BARRERA CHANG JUAN VICENTE 41658082 APTO 

16 BARRETO PINEDO NORBIL JAFFET  76621402 APTO 

17 BARRIENTOS CONTRERAS ANGEL 76704242 APTO 

18 BARRIOS DOMINGUEZ ISRAEL MARLON 71489793 APTO 

19 BARZOLA MAMANI JOSEPH 61142872 APTO 

20 BECERRA MORALES EDUAR PIERRE 18212505 APTO 

21 BEDON FLORES JUAN CARLOS 47790967 APTO 

22 BERRIOS APARICIO DAVID LINDORFO 47607018 APTO 

23 BRICEÑO QUISPE JOSE ARMANDO 77416807 APTO 

24 BULEJE GOMEZ ANDY DOMINICK 77402377 APTO 

25 CABALLERO NUÑEZ ALEXANDER 76600525 APTO 

26 CAJAHUAMAN  MOSCOSO LISMER ESTIVEN 73244997 APTO 

27 CALCIN GUTIERREZ YORMAN DANTE 77918967 APTO 

28 CARBAJAL VALENCIA DIEGO JOAN 47518660 APTO 

29 CARDENAS CRISTOBAL EPROPIO 41993111 APTO 

30 CASAS RODRIGUEZ CRISTIAN JESUS 45789603 APTO 

31 CENTENO BUSTAMANTE REYNER VICTOR 41911532 APTO 

32 CHAMANA INFAZON GUIOSEPI 44501485 APTO 

33 CHAVEZ SILVA ROBERT GEYNER 74403340 APTO 

34 CHOQUE CCACCYA FRANCISCO 41517767 APTO 

35 CIEZA ZARATE JAIRO 48282929 APTO 

36 CONDORI TIPULA WILFREDO 40744981 APTO 

37 COPA MAMANI ROBERTO WAKNER 45358689 APTO 

38 DE LA CRUZ HUAMANI RODRIGO 75862649 APTO 

39 DURAN NUÑEZ FREDDY ANTONIO 76153463 APTO 



40 ELERA VILELA ARON ALDHAIR 76410487 APTO 

41 ESPINOZA REYMUNDO TITO 45575746 APTO 

42 FABIAN  GUEVARA BENJAMIN YEREMI 76191559 APTO 

43 FERNANDEZ TICSE LUCIA SUSANA 6207869 APTO 

44 FERRUA PAUCAR CESAR AUGUSTO NAPOLEON 45345810 APTO 

45 FLORES ARONES EMILIO 40915093 APTO 

46 FLORES PAQUIYAURE DANIEL AMADEO 43556233 APTO 

47 FLORIANO ROMERO CARLOS HUMBERTO 75085566 APTO 

48 GAMEZ MODESTO ALEXANDER HAROL 73112158 APTO 

49 GARCIA CARRASCO GERARDO JESUS 73700193 APTO 

50 GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL 7843405 APTO 

51 GARNIQUE TULLUME JUAN CARLOS 48512641 APTO 

52 GODOY HANCCO MARCO ANTONIO 47219388 APTO 

53 GOMEZ BARRIGA DANTE ALEXANDER 46513504 APTO 

54 GONZALES RIOS ERICK JOEL 44618395 APTO 

55 GONZALES TORRES RONALDO ANDRES  62341727 APTO 

56 GONZALES VASQUEZ JEAN PIEERS JEFFERSON 76458730 APTO 

57 GUERRERO RUMI MAYKEL ANGHELO 62602265 APTO 

58 GUTIERREZ FLORES EMNOR ANTONIO 71446865 APTO 

59 GUZMAN RUIZ CRISTHIAN FRANCO 72637274 APTO 

60 HIDALGO MUÑOZ MIGUEL AMGEL 79874983 APTO 

61 HIDALGO MUÑOZ RONALD MARCIO 48398856 APTO 

62 HUACHACA ALANYA EMILIANO 43413345 APTO 

63 HUALLPATUERO LIMAYMANTA ANGELO GUILLERMO 73526104 APTO 

64 HUAMAN HUAMAN JOSE ANTONIO 10646408 APTO 

65 HUAMAN SURITA JOSE ALEX 45109590 APTO 

66 HUAMANI VILCA OMAR ALEX 42900727 APTO 

67 HUAMANRIMACHI CANDIA JHONNY 70116434 APTO 

68 HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL FORTUNATO 43770848 APTO 

69 HUILCA POCCO JOSE LUIS VIDAL 44438128 APTO 

70 HUILCA REYES LUIS YANPIER 62332269 APTO 

71 HUYHUA PANUERA KEVIN LEON 75922431 APTO 

72 JANANPA VILCHEZ ANGELO ALEXIS 76472256 APTO 

73 JARA JARA PROSPERO HAMILTON 40835727 APTO 

74 JARA SEVILLANO CARLOS BRAIYAN  75819331 APTO 

75 LABABA CANTARO JORGE LUIS 76475089 APTO 

76 LAZO JULCARIMA JOSE LUIS 75311836 APTO 

77 LEGUIA VILLANTOY ANTHONY ANDRES 48806943 APTO 

78 LEON MEREGILDO FABRICIO EDUARDO 72420913 APTO 

79 LIMACO QUISPE ARNOLD BRUCE 70468148 APTO 

80 LIMACO QUISPE PAOLA DE LOS ANGELES 43631172 APTO 

81 LLALLIRE SALAZAR STIWAR RODRIGO 75200190 APTO 

82 LÓPEZ TERREROS ALAN JOSÉ 41330666 APTO 

83 MACHUCA GARCIA RODRIGO ANDRES 43059057 APTO 

84 MACIEL ROBERTO LEONEL 006124385 APTO 

85 MAMANI SUPO ROGER EVER 72794814 APTO 

86 MAMANI TOLEDO MIGUEL ANGEL 70913739 APTO 

87 MAVILA MENDOZA MIGUEL ANTONIO 08314829 APTO 

88 MENDOZA ALEJANDRO ORLANDO 80405539 APTO 

89 MENDOZA LIZANO RODRIGO MANUEL 80988259 APTO 

90 MENESES  RODRIGUEZ  JHONATAN EDUARDO  44831475 APTO 

91 MIRANDA LUQUE JUAN CARLOS 47158297 APTO 

92 MIRANDA MUCHA OMAR DANY 46015542 APTO 

93 MITMA ALLCA ALFREDO 43843457 APTO 

94 MONGE PAUCAR DAVID ELIAS 40091797 APTO 

95 MORENO SILVERA HENRY 41958162 APTO 

96 MOSQUERA CALVO RONALDO 73574298 APTO 



97 NINA FLORES JULIAN NOEL 45613536 APTO 

98 NUÑEZ VASQUEZ DEYBI YOYNER 62382624 APTO 

99 NUÑEZ VILLANUEVA FRANKLIN 60275648 APTO 

100 OTERO MEZA JOSE MANUEL 48775206 APTO 

101 PAASACA MARTIN RICARDO ANTONIO 71882643 APTO 

102 PALOMINO QUISPE JUAN CRISTOBAL 42478084 APTO 

103 PALOMINO VARGAS GUILLERMO CESAR 60014593 APTO 

104 PARDO ALVAREZ MIGUEL 46458225 APTO 

105 PASHANASTE AGUILAR RICARDO 78204021 APTO 

106 PASHANASTE AGUILAR TERCERO 49029238 APTO 

107 PASHCO MISHARI EULOGIO 75255343 APTO 

108 PAZ PAZ MARÍA VILMA 19337692 APTO 

109 PELAEZ CARRANZA LEITON 75512140 APTO 

110 PERCA SALAMANCA YONNY RENE 46835592 APTO 

111 PEREZ AVILA REYNA ALEXANDRA 48137237 APTO 

112 PEREZ VILLAVERDE JHONY ARMANDO 48532511 APTO 

113 PERTUZA LARICO MARCO ANTONIO 76591942 APTO 

114 PINEDA MACHAGA MIGUEL ANGEL  77572992 APTO 

115 POLO JARA GILMER ADELFIO 40858097 APTO 

116 PUMARRUMI OSORIO DIEGO STEVE 48282431 APTO 

117 QUISPE ORTIZ RAFAEL  10748762 APTO 

118 QUISPE RAFAEL IRENE DELIA 45204773 APTO 

119 RAMIREZ PORTAL VICTOR ALFREDO 75404552 APTO 

120 RAMOS LIMAYMANTA FABRIZIO ALEXANDER 60943420 APTO 

121 REYNALDE FLORES ESEQUIEL SANTIAGO 72125082 APTO 

122 RIVAS MIRANDA MIGUEL ANGEL 42258141 APTO 

123 RIVERA CUCHO JUAN CARLOS 41549464 APTO 

124 RODRIGUEZ REGALADO VICTOR RAUL 76019529 APTO 

125 ROJAS PINCHI MARVIN NIXER 47131020 APTO 

126 ROSARIO MAUTINO RONEL 46473323 APTO 

127 SALAZAR OLIVERA JHONATAN 79181729 APTO 

128 SALCEDO ROJAS RICARDO YURIKO 74598308 APTO 

129 SALDAÑA CACHI FRANKLIN JHEANPOL 76059664 APTO 

130 SALINAS GONZALES GINA 48170392 APTO 

131 SANCHEZ BLAZ JOSE LUIS 47972749 APTO 

132 SANCHEZ CASTILLO VICTORIA ISABEL 15737830 APTO 

133 SANDOVAL REYNAGA CHRISTIAN GERMÁN 47235170 APTO 

134 SANGAMA PIZANGO WELINTON 62272814 APTO 

135 SERRANO CONDORI KEVIN AXEL 72665939 APTO 

136 SERRANO HUAMAN JESUS EDUARDO 70845065 APTO 

137 SILUPU CHUQUIZUTA NORBIL 45107927 APTO 

138 SILUPU CHUQUIZUTA OSCAR MIGUEL 70901841 APTO 

139 SILVA VALDIVIA GUSTAVO ALONSO  44076286 APTO 

140 SORIA LOAYZA ENRIQUE OMAR 74854314 APTO 

141 TAGUADA MACHACA EDGARD ALBERTO 41758484 APTO 

142 TASAYCO ZEVALLOS ENZO GILMAR 77054622 APTO 

143 TENORIO SERNAQUE CESAR EDUARDO 47920601 APTO 

144 TINTAYA HUAYGUA WILBER ROGER 46217550 APTO 

145 TORRES TICONA CESAR EDUARDO 71053962 APTO 

146 TORRES TICONA EDGAR GUSTAVO 71053960 APTO 

147 TUEROS SERRANO JUAN ERNESTO 45661987 APTO 

148 URBINA CALDERON VICTOR PABLO 76016472 APTO 

149 URIBE CARRION ADRIAN CESAR  43044869 APTO 

150 VALVERDE CORDOVA AMY SHANTAL 77151465 APTO 

151 VARGAS ALVAREZ LUIS JHEREMY 73263757 APTO 

152 VARGAS SANDOVAL ANGEL GUSTAVO 41270672 APTO 

153 VASQUEZ TENORIO JEREMIAS 71861568 APTO 



154 VEGA ARONES RONALDO KELVIN 60235745 APTO 

155 VICENTE GAMARRA CARLOS FERNANDO 45400871 APTO 

156 VILA ARIAS JUAN DANIEL 75127495 APTO 

157 VILLAGOMEZ TINTAYA JONATHAN SMITH 73997095 APTO 

158 VILLANUEVA REVILLA JONATHAN LUIS 44859157 APTO 

159 YANQUI JULIAN CALIN 74702815 APTO 

160 YANQUI JULIAN RAUL FRANK 74704009 APTO 

161 YATACO GUTIERREZ ELIAS ABRAHAM 74526676 APTO 

162 YCHACCAYA QUISPE CARLOS 43430517 APTO 

163 YOVERA VALVERDE ELVIS RUSVER 70318563 APTO 

164 YUCRA MACHACA EDWIN JUNIOR 73826172 APTO 

165 ZEGARRA CURIA LEONEL ADRIAN 73319913 APTO 

166 ZUÑIGA ALVAREZ GUILLERMO ASUNCION 49020159 APTO 

167 ANA CECILIA CARRION DE LA CRUZ 40006029 NO APTO 

168 CHUMACERO CORDOVA ARMANDO  73677929 NO APTO 

169 CONDORI CARDEÑA MATILDE 40588069 NO APTO 

170 CRESPIN BALTAZAR MIGUEL  42184173 NO APTO 

171 HUILLCA CARRANZA HERNAN  41160308 NO APTO 

172 LIMACO QUISPE SONIA LIBERTAD 41036795 NO APTO 

173 LUIS FLORES RICHARD ALBERTO 47245814 NO APTO 

174 OROZCO QUISPE PEDRO ALEXANDRO 70882237 NO APTO 

175 QUISPE CACERES MARILUZ 7352966 NO APTO 

176 RONALD MORENO MENDOZA 74215603 NO APTO 

177 TAPARA RICALDO NARCISO 23717467 NO APTO 

178 TELLO HUAMANI JUAN CARLOS 72773215 NO APTO 
 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [135] AYUDANTE DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS 

** Etapa con puntaje (*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCI
A LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

MESA 

1 ACHO TATQUI, CÉSAR AUGUSTO  19 19 38 

14:00:PM MESA 1 

2 AGUILAR ACUÑA PETER LUIS 19 20 39 

3 AICA SALINAS JOSTIN FRANCO 19 20 39 

4 ALFARO TITO YERSON RODOLFO 19 20 39 

5 ALVAREZ RONCALLA RAQUEL ODILIA 24 19 43 

6 ANTEZANA GOMEZ ANTONIO 19 20 39 

7 ANTONIO CRUZ JACINTO 19 20 39 

8 APAZA FLORES JUAN CARLOS 19 20 39 

9 AQUINO VIERA JHOEL ALDAIR 19 19 38 

10 AUQUI CHANCOS RODRIGO IMANOOL 19 20 39 

11 AVILA CUNYARACHE EDWIN AARON 19 19 38 

12 AYALA HUAMAN LUIS ANGEL 25 22 47 

15:00:PM MESA 1 

13 BALDEON MOREANO ANTHONY RAFAEL 19 20 39 

14 BARBOZA CABRERA ROBERTO CARLOS  19 19 38 

15 BARRERA CHANG JUAN VICENTE 19 23 42 

16 BARRETO PINEDO NORBIL JAFFET  19 20 39 

17 BARRIENTOS CONTRERAS ANGEL 19 20 39 

18 BARRIOS DOMINGUEZ ISRAEL MARLON 19 20 39 

19 BARZOLA MAMANI JOSEPH 19 20 39 

20 BECERRA MORALES EDUAR PIERRE 19 20 39 

21 BEDON FLORES JUAN CARLOS 19 20 39 



22 BERRIOS APARICIO DAVID LINDORFO 19 20 39 

16:00:PM MESA 1 

23 BRICEÑO QUISPE JOSE ARMANDO 19 20 39 

24 BULEJE GOMEZ ANDY DOMINICK 19 20 39 

25 CABALLERO NUÑEZ ALEXANDER 19 20 39 

26 
CAJAHUAMAN  MOSCOSO LISMER 
ESTIVEN 

19 20 39 

27 CALCIN GUTIERREZ YORMAN DANTE 19 20 39 

28 CARBAJAL VALENCIA DIEGO JOAN 19 20 39 

29 CARDENAS CRISTOBAL EPROPIO 19 20 39 

30 CASAS RODRIGUEZ CRISTIAN JESUS 19 20 39 

31 
CENTENO BUSTAMANTE REYNER 
VICTOR 

19 20 39 

32 CHAMANA INFAZON GUIOSEPI 19 20 39 

17:00 PM MESA 1 

33 CHAVEZ SILVA ROBERT GEYNER 19 20 39 

34 CHOQUE CCACCYA FRANCISCO 19 20 39 

35 CIEZA ZARATE JAIRO 19 20 39 

36 CONDORI TIPULA WILFREDO 19 20 39 

37 COPA MAMANI ROBERTO WAKNER 19 20 39 

38 DE LA CRUZ HUAMANI RODRIGO 19 19 38 

39 DURAN NUÑEZ FREDDY ANTONIO 19 20 39 

40 ELERA VILELA ARON ALDHAIR 19 20 39 

41 ESPINOZA REYMUNDO TITO 19 20 39 

42 FABIAN  GUEVARA BENJAMIN YEREMI 19 20 39 

14:00:PM MESA 2 

43 FERNANDEZ TICSE LUCIA SUSANA 25 22 47 

44 
FERRUA PAUCAR CESAR AUGUSTO 
NAPOLEON 20 19 

39 

45 FLORES ARONES EMILIO 19 20 39 

46 FLORES PAQUIYAURE DANIEL AMADEO 19 20 39 

47 FLORIANO ROMERO CARLOS HUMBERTO 23 19 42 

48 GAMEZ MODESTO ALEXANDER HAROL 20 20 40 

49 GARCIA CARRASCO GERARDO JESUS 19 20 39 

50 GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL 20 19 39 

51 GARNIQUE TULLUME JUAN CARLOS 19 20 39 

52 GODOY HANCCO MARCO ANTONIO 19 20 39 

53 GOMEZ BARRIGA DANTE ALEXANDER 19 20 39 

15:00:PM MESA 2 

54 GONZALES RIOS ERICK JOEL 19 20 39 

55 GONZALES TORRES RONALDO ANDRES  19 20 39 

56 
GONZALES VASQUEZ JEAN PIEERS 
JEFFERSON 

19 20 39 

57 GUERRERO RUMI MAYKEL ANGHELO 19 20 39 

58 GUTIERREZ FLORES EMNOR ANTONIO 19 20 39 

59 GUZMAN RUIZ CRISTHIAN FRANCO 25 20 45 

60 HIDALGO MUÑOZ MIGUEL AMGEL 19 19 38 

61 HIDALGO MUÑOZ RONALD MARCIO 19 20 39 

62 HUACHACA ALANYA EMILIANO 19 19 38 

63 
HUALLPATUERO LIMAYMANTA ANGELO 
GUILLERMO 

19 20 39 

16:00:PM MESA 2 

64 HUAMAN HUAMAN JOSE ANTONIO 19 20 39 

65 HUAMAN SURITA JOSE ALEX 19 20 39 

66 HUAMANI VILCA OMAR ALEX 19 20 39 

67 HUAMANRIMACHI CANDIA JHONNY 19 20 39 

68 
HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL 
FORTUNATO 25 19 

44 

69 HUILCA POCCO JOSE LUIS VIDAL 19 19 38 

70 HUILCA REYES LUIS YANPIER 19 19 38 

71 HUYHUA PANUERA KEVIN LEON 19 20 39 

72 JANANPA VILCHEZ ANGELO ALEXIS 19 20 39 

73 JARA JARA PROSPERO HAMILTON 19 20 39 

17:00 PM MESA 2 74 JARA SEVILLANO CARLOS BRAIYAN  25 19 44 

75 LABABA CANTARO JORGE LUIS 19 20 39 



76 LAZO JULCARIMA JOSE LUIS 19 19 38 

77 LEGUIA VILLANTOY ANTHONY ANDRES 19 20 39 

78 LEON MEREGILDO FABRICIO EDUARDO 19 19 38 

79 LIMACO QUISPE ARNOLD BRUCE 20 18 38 

80 
LIMACO QUISPE PAOLA DE LOS 
ANGELES 25 19 

44 

81 LLALLIRE SALAZAR STIWAR RODRIGO 19 20 39 

82 LÓPEZ TERREROS ALAN JOSÉ 27 19 46 

83 MACHUCA GARCIA RODRIGO ANDRES 20 20 40 

14:00:PM MESA 3 

84 MACIEL ROBERTO LEONEL 20 18 38 

85 MAMANI SUPO ROGER EVER 20 19 39 

86 MAMANI TOLEDO MIGUEL ANGEL 19 20 39 

87 MAVILA MENDOZA MIGUEL ANTONIO 20 19 39 

88 MENDOZA ALEJANDRO ORLANDO 19 20 39 

89 MENDOZA LIZANO RODRIGO MANUEL 19 20 39 

90 
MENESES  RODRIGUEZ  JHONATAN 
EDUARDO  23 19 

42 

91 MIRANDA LUQUE JUAN CARLOS 19 20 39 

92 MIRANDA MUCHA OMAR DANY 19 20 39 

93 MITMA ALLCA ALFREDO 20 18 38 

94 MONGE PAUCAR DAVID ELIAS 19 20 39 

15:00:PM MESA 3 

95 MORENO SILVERA HENRY 19 19 38 

96 MOSQUERA CALVO RONALDO 19 20 39 

97 NINA FLORES JULIAN NOEL 19 20 39 

98 NUÑEZ VASQUEZ DEYBI YOYNER 19 20 39 

99 NUÑEZ VILLANUEVA FRANKLIN 19 20 39 

100 OTERO MEZA JOSE MANUEL 19 20 39 

101 PAASACA MARTIN RICARDO ANTONIO 19 19 38 

102 PALOMINO QUISPE JUAN CRISTOBAL 19 20 39 

103 PALOMINO VARGAS GUILLERMO CESAR 19 20 39 

104 PARDO ALVAREZ MIGUEL 27 23 50 

16:00:PM MESA 3 

105 PASHANASTE AGUILAR RICARDO 19 20 39 

106 PASHANASTE AGUILAR TERCERO 19 20 39 

107 PASHCO MISHARI EULOGIO 27 23 50 

108 PAZ PAZ MARÍA VILMA 22 19 41 

109 PELAEZ CARRANZA LEITON 19 19 38 

110 PERCA SALAMANCA YONNY RENE 19 20 39 

111 PEREZ AVILA REYNA ALEXANDRA 25 18 43 

112 PEREZ VILLAVERDE JHONY ARMANDO 19 19 38 

113 PERTUZA LARICO MARCO ANTONIO 19 20 39 

114 PINEDA MACHAGA MIGUEL ANGEL  19 20 39 

17:00 PM MESA 3 

115 POLO JARA GILMER ADELFIO 19 20 39 

116 PUMARRUMI OSORIO DIEGO STEVE 19 19 38 

117 QUISPE ORTIZ RAFAEL  20 19 39 

118 QUISPE RAFAEL IRENE DELIA 23 19 42 

119 RAMIREZ PORTAL VICTOR ALFREDO 19 20 39 

120 
RAMOS LIMAYMANTA FABRIZIO 
ALEXANDER 

19 20 39 

121 
REYNALDE FLORES ESEQUIEL 
SANTIAGO 

19 20 39 

122 RIVAS MIRANDA MIGUEL ANGEL 19 20 39 

123 RIVERA CUCHO JUAN CARLOS 19 20 39 

124 RODRIGUEZ REGALADO VICTOR RAUL 19 20 39 

14:00:PM MESA 4 

125 ROJAS PINCHI MARVIN NIXER 19 19 38 

126 ROSARIO MAUTINO RONEL 19 20 39 

127 SALAZAR OLIVERA JHONATAN 19 20 39 

128 SALCEDO ROJAS RICARDO YURIKO 19 20 39 

129 SALDAÑA CACHI FRANKLIN JHEANPOL 19 20 39 

130 SALINAS GONZALES GINA 20 19 39 



131 SANCHEZ BLAZ JOSE LUIS 19 20 39 

132 SANCHEZ CASTILLO VICTORIA ISABEL 27 20 47 

133 
SANDOVAL REYNAGA CHRISTIAN 
GERMÁN 20 19 

39 

134 SANGAMA PIZANGO WELINTON 19 20 39 

135 SERRANO CONDORI KEVIN AXEL 19 20 39 

15:00:PM MESA 4 

136 SERRANO HUAMAN JESUS EDUARDO 19 20 39 

137 SILUPU CHUQUIZUTA NORBIL 19 20 39 

138 SILUPU CHUQUIZUTA OSCAR MIGUEL 19 20 39 

139 SILVA VALDIVIA GUSTAVO ALONSO  23 22 45 

140 SORIA LOAYZA ENRIQUE OMAR 19 20 39 

141 TAGUADA MACHACA EDGARD ALBERTO 19 20 39 

142 TASAYCO ZEVALLOS ENZO GILMAR 19 20 39 

143 TENORIO SERNAQUE CESAR EDUARDO 19 20 39 

144 TINTAYA HUAYGUA WILBER ROGER 19 20 39 

145 TORRES TICONA CESAR EDUARDO 19 20 39 

16:00:PM MESA 4 

146 TORRES TICONA EDGAR GUSTAVO 19 20 39 

147 TUEROS SERRANO JUAN ERNESTO 19 20 39 

148 URBINA CALDERON VICTOR PABLO 19 20 39 

149 URIBE CARRION ADRIAN CESAR  25 19 44 

150 VALVERDE CORDOVA AMY SHANTAL 25 18 43 

151 VARGAS ALVAREZ LUIS JHEREMY 19 20 39 

152 VARGAS SANDOVAL ANGEL GUSTAVO 19 20 39 

153 VASQUEZ TENORIO JEREMIAS 19 20 39 

154 VEGA ARONES RONALDO KELVIN 19 19 38 

155 VICENTE GAMARRA CARLOS FERNANDO 19 20 39 

17:00 PM MESA 4 

156 VILA ARIAS JUAN DANIEL 19 20 39 

157 VILLAGOMEZ TINTAYA JONATHAN SMITH 19 20 39 

158 VILLANUEVA REVILLA JONATHAN LUIS 19 20 39 

159 YANQUI JULIAN CALIN 19 20 39 

160 YANQUI JULIAN RAUL FRANK 19 20 39 

161 YATACO GUTIERREZ ELIAS ABRAHAM 19 20 39 

162 YCHACCAYA QUISPE CARLOS 19 19 38 

163 YOVERA VALVERDE ELVIS RUSVER 19 20 39 

164 YUCRA MACHACA EDWIN JUNIOR 19 20 39 

165 ZEGARRA CURIA LEONEL ADRIAN 19 20 39 

166 
ZUÑIGA ALVAREZ GUILLERMO 
ASUNCION 

19 20 39 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 27 de Junio de 2024 
- Lugar: Auditorio “Bambú del Complejo Ecológico Voces por el Clima-Santiago de Surco”  
  Referencia: Jr. Los Catillos S/N Parque Ecológico Voces por el Clima- Santiago de Surco. 

    

 

       Comisión Evaluadora el 24 de junio de 2024 

 


